OFÍCIO GP. N º 595/2009

Botucatu, 15 de julho de 2009.

Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação formulada por Vossa Senhoria através do OF.AG. BOTUCATU nº 011, datado de 08 de julho de 2009, designamos o Senhor Antonio Carlos Batista Carnietto, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Patrimônio, para integrar a Comissão Municipal de Geografia e Estatística visando o acompanhamento da realização do Censo Demográfico 2010.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MARCOS ANTONIO TENORE

Chefe da Agência do IBGE em Botucatu – SP